
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.20.02 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2017.06.20.02, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - ARTIGOS ESPORTIVOS                                        
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 03/07/2017                                 
                                                                                 
              Homologado para: KÁTYA   SORAYA   M.   DA  SILVA-ME,  C.N.P.J.  nº 
              04.982.378/0001-99, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              17.544,510 (Dezessete Mil,  Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais e 
              Cinquenta e Um Centavos).                                          
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - ARTIGOS DE VESTUÁRIO                                     
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 03/07/2017                                 
                                                                                 
              Homologado para: F.   N.  DAMASCENO  MARQUES  -  ME,  C.N.P.J.  nº 
              09.550.097/0001-80, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              32.529,600 (Trinta e  Dois  Mil, Quinhentos e Vinte e Nove Reais e 
              Sessenta Centavos).                                                
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


